

---

# SMITH-INVEST ApS

**CVR-nr.: 28665962**

Marsvej 25  
9200 Aalborg SV

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**Martin Smith**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SMITH-INVEST ApS  
Marsvej 25  
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 28665962  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** REDMARK, Aalborg  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde anparter i dattervirksomheden ms2solution ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et underskud på kr. 63.453

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

I 2023 for dattervirksomheden var indregnet en fortjeneste på kr. 365.000 ved salg af selskabets ejendom.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning, der forventes at påvirke selskabets almindelige drift.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.500</b>	<b>-2.375</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.500</b>	<b>-2.375</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-74.261	616.989
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		17.356	11.190
Andre finansielle omkostninger		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-60.405</b>	<b>625.804</b>
Skat af årets resultat	2	-3.048	-1.939
<b>Årets resultat</b>		<b>-63.453</b>	<b>623.865</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		-198.453	501.865
<b>I alt</b>		<b>-63.453</b>	<b>623.865</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.001.196	1.075.457
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>1.001.196</b>	<b>1.075.457</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.001.196</b>	<b>1.075.457</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		431.074	241.266
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	300.000
Tilgodehavende skat		28.916	41.078
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>459.990</b>	<b>582.344</b>
Likvide beholdninger		357	1.357
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>460.347</b>	<b>583.701</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.461.543</b>	<b>1.659.158</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.170.627	1.369.080
Forslag til udbytte		135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.430.627</b>	<b>1.616.080</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Skyldig selskabsskat		28.916	41.078
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.916</b>	<b>43.078</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.916</b>	<b>43.078</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.461.543</b>	<b>1.659.158</b>

## Noter

### 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-74.261	616.989
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	0	0
	<u>-74.261</u>	<u>616.989</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-3.048	-1.939
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>-3.048</u>	<u>-1.939</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttet virksomheder kr.
<b>Kostpris primo</b>	<b>1.107.317</b>
<b>Tilgang</b>	<b>0</b>
<b>Afgang</b>	<b>0</b>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.107.317</b>
<b>Nettoopskrivninger primo</b>	<b>601.877</b>
<b>Andel i årets resultat jf. note</b>	<b>-74.261</b>
<b>Årets afgang</b>	<b>0</b>
<b>Udloddet udbytte</b>	<b>0</b>
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>527.616</b>
<b>Afskrivning goodwill primo</b>	<b>-633.737</b>
<b>Årets afskrivning goodwill</b>	<b>0</b>
	<b>-633.737</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.001.196</b>

Goodwill udgør pr. 31/12-2024 0kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
ms2solution ApS, Aalborg	100%	1.001.196	-74.261

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Den samlede forpligtelse udgør pr. 31/12 2024 i alt kr. 0 kr.

Selskabet har stillet kaution for ms2solution ApS's bankengagement. Det samlede engagement udgjorde pr. 31/12 - 2024 i alt 400.000 kr.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0